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Avrupa’da 
dağıldık
Osman ÖZTOKMAK >7’de

Tarİhİ TİyaTroda 
‘hollywood’ Gecesİ 5 Özlem SOYDAN

Tour de
France 2. Sezon

>6’da

�Tüm Emeklilerin Sendikası 
Şube Sekreteri Ferzan Sarsıl-
maz, enflasyon oran-
larının gerçeği yansıt-
madığını ifade ederek, 
“Ekonomik gerçeklikle 
örtüşmüyor” dedi. 5’te

‘ÖrTüşmüyor’

YIL: 41  SA YI: 14059 FİYAt: 5 tL

�TüRkİyE’nİn en köklü sinema 
şöleni bir kez daha sinema 
büyüsüne ev sahipliği yapıyor. 
Geleneksel kortej ile başlaya-
cak festivalde Türk sinemasının 
kalbi Antalya’da atacak.

�TüRkİyE’nİn en köklü sinema 
şöleni bir kez daha sinema 
büyüsüne ev sahipliği yapıyor. 
Geleneksel kortej ile başlaya-
cak festivalde Türk sinemasının 
kalbi Antalya’da atacak.

�AlTın Portakal Film Festivali’nin 
korteji, saat 15.30’da Cam Piramit 
önünden başlayıp 100. yıl, Güllük 
Caddesi, ışıklar Caddesi’nden de-
vam edip karaalioğlu Parkı’nda 
sona erecek. 4’te

sİnema şÖlenİ Geleneksel korTej

alTın PorTakal 
korTejle başlıyor

61. Uluslararası Antalya Altın Portakal Film Festivali bugün 
başlıyor. Geleneksel kortej ise saat 15.30’da Cam Piramit Kongre 

Merkezi önünden başlayıp Karaalioğlu Parkı’nda sona erecek

SİMRU
SİLAHTAROĞLU

�GüzElliği ile gezginlerin uğrak 
noktası olan Doyran Göleti’n-
de kuraklık nedeniyle adacıklar 
oluştu, toprak çatladı. 2’de

�BüyükŞEhir Belediyesi, 4 Ekim 
Dünya hayvanları koruma Gü-
nü’nü kutlamak amacıyla çocukla-
ra özel etkinlik düzenledi. 4’te

�ChP Genel Baş-
kanı Özgür Özel, 
Antalya ziyaret-
leri kapsamında 
kepez Belediye-
si’ni ziyaret etti. 
Özel, “Ben çayı-
nı içmeye, yanı-
nızdayız deme-
ye gelene kadar 
3 tane projeyi bi-
tirmiş” dedi. 4’teantep değil 

Toros fıstığı
�korkutEli’de Antep 

fıstığının ilk hasadı ya-
pıldı. toros fıstığı adı 
verilen ürünün ilk ha-
sadı, Özgür Özel’e hedi-
ye edildi.  6’da

Özel’den kepez ziyareti

emeklİlerden 
Tüİk TePkİsİ
Tüm Emeklilerin Sendikası, 
TÜİK’in açıkladığı enflasyon 
rakamlarına tepki gösterdi. 

Sendika Şube Sekreteri 
Ferzan Sarsılmaz, TÜİK’in 

gerçek enflasyonu 
gizlediğini belirtti

GÜVEN 
GÜNEŞ

büyükşehir’den
özel etkinlik

doyran Göleti’nde
adacıklar oluştu

1-2
Rize’de 
kayıp

�Süper lig’in 8. Hafta karşılaşmasında 
Antalyaspor,  Rizespor’a konuk oldu. 
kırmızı beyazlı takım deplasmandan 
2-1 mağlubiyetle dönerek 
haftayı puansız kapattı.
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Kemer Belediyesi, Kemer tanıtımı, turiz-
min çeşitlendirilmesi ve sürdürülebilir tu-
rizmi artırmak amacıyla, 2024-2025 yılla-
rında katılım sağlanması planlanan turizm 
fuarları için hazırlığa başladı. Kemer Bele-
diyesi’nin katılması muhtemel fuarlar liste-
si ise şu şekilde: “23-25 Ekim 2024 ATF An-
talya Turizm Fuarı, 5-7 Kasım 2024 WTM 
Londra Turizm Fuarı, 29 Kasım-1 Aralık 
2024 TT Warsaw Polonya Turizm Fuarı, 10-
14 Ocak 2025 Hollanda Utrecht Turizm Fu-
arı, 18-26 Ocak 2025 Almanya CMT Stutt-
gart Turizm Fuarı, 6-9 Şubat 2025 Almanya 
Risen Hamburg Turizm Fuarı, 5-7 Şubat 
2025 Türkiye EMITT Turizm Fuarı, 20-23 Şu-
bat 2025 Romanya TTR Bükreş Turizm Fu-
arı, 19-23 Şubat 2025 Almanya München 
F. RE. E. Reise und Freizeitmesse, 4-6 Mart 
2025 Almanya ITB Berlin Turizm Fuarı, 18-
20 Mart 2025 Rusya MITT Moskova Turizm 
Fuarı, 12-16 Mart 2025 Almanya Nürn-
berg Freizeit Messe Turizm Fuarı, 10-12 Ni-
san Beyaz Rusya Leisure 27. Uluslararası 
Turizm Fuarı, 23-25 Nisan 2025 Kazakistan 
Kıtf Uluslararası Turizm Fuarı”.  İHA

ALANyA Alaaddin Keykubat Üniversitesi 
(ALKÜ), bir taraftan toplum yararına proje-
ler üretirken bir taraftan da bazı kurum ve 
kuruluşların üniversiteye destekleri devam 
ediyor. Toyota Otomotiv Sanayi Türkiye AŞ 
tarafından ALKÜ Akseki MyO Sivil Savun-
ma ve İtfaiyecilik Programı’na eğitime des-
tek olmak amacıyla 2 adet araç hibe edildi. 
Eğitim amaçlı araç hibe programı kapsa-
mında Akseki MyO, Sivil Savunma ve İt-
faiyecilik Programı’na tahsis edilen 2 adet 
araç teslim alınarak öğrencilerin eğitimi-
ne sunuldu. ALKÜ Rektörü Prof. Dr. Kenan 
Ahmet Türkdoğan, yapılan araç hibesinin 
eğitim için çok güzel bir dokunuş olduğu-
nu dile getirdi. Akseki MyO’da yetişen ge-
leceğin itfaiyecilerinin daha iyi bir eğitim 
almaları adına araçlara ihtiyaç olduğuna 
değinen Rektör Türkdoğan, “ALKÜ olarak 
ülkemizin evlatlarını, ülkemizi daha mü-
reffeh yarınlara ulaştırması için elimizden 
geldiğince iyi yetiştirmeyi amaçlıyoruz. Biz 
bunları yaparken de şehir ile bütünleşerek 
evlatlarımızın en iyi şekilde öğrenim gör-
melerini sağlıyoruz. ALKÜ ailesiyle birlik-
te şehrimizin ileri gelenleri ve ülkemizin 
önemli kurum ve kuruluşlarından da des-
tekler alıyoruz” dedi.   İHA

AKDENİz Üniversitesi (AÜ) Çevre So-
runları Araştırma ve Uygulama 
Merkezi Müdürü Doç. Dr. Ethem Ka-
radirek, kuraklık, yağış rejiminin de-

ğişmesi ve hızlı nüfus artışının barajlardaki 
su seviyesinin düşmesine, yer altı su kaynak-
larının azalmasına neden olduğunu söyledi. 
Su kaynaklarının ciddi miktarda azaldığını 
söyleyen Doç. Dr. Ethem Karadirek, “yağış re-
jimlerinde değişiklikler meydana geldi. Mar-
mara Bölgesi, İç Ege ve Türkiye’nin güney-

batısı, Muğla ile Antalya 
arasında kalan bölge ciddi 
derecede meteorolojik ku-
raklıkla karşı karşıya kal-
dı. Fakat su kaynakları açı-
sından en önemli etken 
kar yağışı. zeminde kalma 
süresi oldukça önemli. Ba-
rajlardaki doluluk oranını 
ve yer altı su kaynaklarını 
ciddi miktarda etkilemeye 

başladı” ifadelerini kullandı.

TÜRKİYE’DE YAĞIŞ REJİMİ

yağış rejimindeki değişikliğin son yıllarda 
arttığını söyleyen Doç. Dr. Karadirek, “yağı-
şın süre, şiddet ve frekansına bakmak gere-
kiyor. İklim değişikliğiyle beraber daha uzun 
zamanda, şiddetli ama az yağan bir yağmur, 
şimdi daha kısa zamanda düşmeye başladı. 
Dolayısıyla kentsel alanlarda sel rejimi etki-
sini gösterdi. Geçmişte 40 günde yağan yağ-
mur şimdi ise 40 dakikada yağıyor. Hem yer 
altı suyunun hem de yüzeysel suyun beslen-
mesi açısından avantajı olmadığı gibi, hem 
de sel durumunda maddi ve manevi zara-
ra neden oluyor. İklim değişikliğine karşı ön-
lem alamayız, fakat adapte olabiliriz. Doğa 
ile barışık yaşamalıyız. Sera gazları bakımın-
dan nasıl katkı verebileceğimizi araştırmalı-
yız” dedi.

‘TURİZM BÖLGELERİNDE                     
CİDDİ SU YÜKÜ VAR’

Su konusunda ihtiyaç yönetimi yapılması 
gerektiğini söyleyen Doç. Dr. Karadirek, “Tu-
rizm bölgelerinde ciddi su yükü var. Bu ko-
nuda yapılması, atılması gereken adımlar 
uygulanmalı. Çok acil yapılması gereken ko-
nulardan biri de güncel bir ‘Su Kanunu’ dü-
zenlenmesi. Bireysel yapılacaklar ise diş 
fırçalarken musluğu kapatmak, bulaşık ma-
kinesi tam dolmadan çalıştırmamak, bahçe-
de su isteyen, görsel peyzaj ürünleri yerine 
daha az su ile beslenen uygulamalara geç-
memiz gerekiyor” şeklinde konuştu.

‘ŞEBEKELERDE SU KAYIPLARI                      
SÖZ KONUSU’

Karadirek, ulusal seviyede alınması gere-
ken önlemlerden de bahsetti. Karadirek, “Biz 
mevcut su kullanımımızın yüzde 70’ten biraz 
fazlasını tarımda kullanıyoruz. Geriye kalan 
kısmını sanayi ve insani tüketim amaçlı tü-
ketiyoruz. Tarımsal su verimliliği noktasında, 
Türkiye’de havza bazında yönetiyoruz. Bura-
da önemli olan havzanın su potansiyeli ile 
havzada yetiştirilen bitki deseninin uyum-
lu olması. Katma değeri yüksek olan tarım 
ürünlerini tercih etmek artık şart oldu. Onun 
dışında insani tüketim amaçlı sularda şebe-
kelerde su kayıpları söz konusu” diye konuş-
tu. DHA

Sel riSki artıyor
Akdeniz Üniversitesi’nden (ASEÜ) Doç. Dr. Ethem Karadirek, hızlı nüfus artışı ve iklim değişikliğinin etkisiyle son yıllarda 

barajlardaki su seviyesinin azaldığını, yağış rejiminin değişmesiyle de sel riski ile karşı karşıya kalındığını söyledi

AntAlyA’dA kayak merke-
zi Saklıkent yolunda yer alan 
ve güzelliğiyle dikkat çeken 
Doyran Göleti, 2006 yılında 
Devlet Su İşleri tarafından 
inşa edildi. Kızılçamların ve 
Akdeniz’in doğal bitki örtüsü 
makilerin arasında yer alan 
gölet, çevresindeki 1700 hek-
tarlık tarım arazisinin sulan-
masında kullanılıyor.

Özellikle yaz aylarında 

gezginlerin ve piknikçilerin 
uğrak noktası olan gölet, 
bugünlerde ise can çekişiyor. 
Kuraklığın ve su kaynakla-
rının tarım alanlarında aşırı 
kullanımı nedeniyle gölette 
son günlerde su seviyesi yok 
denecek noktaya geldi. Yaz 
döneminde yağışların azalma-
sı ve gölete su verilmemesiyle 
nedeniyle kuruma noktasına 
gelen gölette suların çekildiği 

noktalarda adacıklar oluştu, 
büyük bölümünde toprağın 
çatladığı görüldü.

Göletin 2020 yılında ve ya-
kın zamanda dron ile çekilen 
görüntüsü, kurumayı gözler 
önüne serdi. Diğer yandan 
kurumaya yüz tutan gölet, 
göleti besleyen kaynaklardan 
birine yapılacak HES projesine 
gösterilen tepki ile gündeme 
geldi. DHA

Doyran Göleti’nde
adacıklar oluştu

Güzelliği ile gezginlerin 
uğrak noktası olan 
Doyran Göleti’nde 

kuraklık nedeniyle 
adacıklar oluştu, 

toprak çatladı. Göletin 
2020 yılında ve yakın 

zamanda dronla çekilen 
görüntüsü, kurumayı 

gözler önüne serdi

4. ULUSLARARASI Uterus Nakil 
Kongresi State of Art toplantısı İsveç’in 
Göteborg şehrinde gerçekleşti. Dünya 
çapında rahim nakli ile ilgilenen tüm 
merkezlerin katıldığı kongrede, Tür-
kiye’yi temsilen Akdeniz Üniversitesi 
Rektörü Prof. Dr. Özlenen Özkan, Prof. 
Dr. Nasuh Utku Doğan ve Prof. Dr. Se-
len Doğan katıldı.

DÜNYADAKİ İLK BAŞARILI RAHİM 
NAKLİ TECRÜBESİ PAYLAŞILDI

Toplantıda Prof. Dr. Özlenen Özkan, 
Prof. Dr. Nasuh Utku Doğan ve Prof. Dr. 
Selen Doğan tarafından Türkiye’de ya-
pılan iki rahim naklinin sonuçları su-
nuldu. Prof. Dr. Ömer Özkan liderli-
ğinde gerçekleştirilen dünyadaki ilk 
başarılı rahim nakli, bu nakilde yapı-
lan cerrahi teknikler, yine dünyada ilk 
kez Özkan ve ekibi tarafından uygula-
nan revizyon venöz interpozisyon cer-
rahisi ilgili bilgiler aktarıldı. Prof. Dr. 
Ömer Özkan ve ekibinin yayınlamış ol-
duğu bilimsel makaleler eşliğinde, bi-
limsel tecrübeler diğer ülkelerden ge-
len katılımcılarla paylaşıldı.

KONGRE 2025 EKİMDE ANTALYA’DA

Toplantıda Uluslararası Uterus Nakil 
Derneği (ISUTx) yönetim kurulunca bir 

sonraki toplantının Ekim 2025 yılında 
Antalya’da yapılmasına karar verildi. 
Kongrenin dünyada ilk kadavradan ra-
him naklinin gerçekleştirildiği Akdeniz 
Üniversitesi ev sahipliğinde gerçekleş-
tirilecek olmasından mutluluk duydu-
ğunu belirten Prof. Dr. Özlenen Özkan, 
“İsveç’teki kongrede ilk bizim tarafı-
mızdan yapılan ve bizi takip eden ül-
kelerdeki rahim nakli operasyonları 

tartışıldı. Gelecek sene yapılacak kong-
renin yeri kararlaştırıldı. Çok mutluyuz 
ki Dünya Rahim Nakli Kongresi seneye 
Akdeniz Üniversitesi ev sahipliğinde 
gerçekleştirilecek. Antalya’da yüzlerce 
bilim insanının katılacağı uluslararası 
bir kongre bu. Kongrede İsveç, Ameri-
ka, Almanya, Hindistan, Japonya, Sin-
gapur gibi birçok ülkeden bilim insanı-
nı ağırlayacağız” dedi.

100’ÜN ÜZERİNDE KADINA             
RAHİM NAKLİ YAPILDI

Bilimde bir yol açmanın her zaman 
zor olduğunu söyleyen Prof. Dr. Öz-
kan, “Bilimde ilk taşları döşemek çok 
zordur. Biz ‘Özkan Tekniği’ ile dünya-
da ilk rahim naklini gerçekleştirdik. 
Bu rahimle ilk gebeliğe sahip olduk. 
9’uncu yılın sonunda Derya, bebeğini 
kucağına aldı. Sonra biz ikincisini yap-
tık. İsveç ekibi bizi ziyarete geldi ve 
hemen 7 hastaya nakil yapıldı. Ameri-
ka ve Almanya bizi takip etti. 2011 yı-
lında deneysel bir olguydu ama şu an 
100 üzerinde kadına rahim nakli ya-
pıldı. Bir kısmının 2 çocuğu oldu. Tec-
rübeler devam ediyor” diye konuştu.

İLK NAKİL SONRASI DENEYİM 
PAYLAŞIMI İÇİN ANTALYA’YA 

GELMİŞLERDİ

Akdeniz Üniversitesi Tıp Fakül-
tesi Plastik ve Rekonstrüktif Cerra-
hi Ana Bilim Dalı öğretim üyesi Prof. 

Dr. Ömer Özkan liderliğindeki ekip, 8 
Ağustos 2011’de Derya Sert’e kadav-
radan rahim nakli yapmış, Sert dün-
yada bu şekilde nakil yapılan ilk kişi 
olmuştu. Tıp dünyasının gözlerini An-
talya’ya çeviren rahim nakli sonrasın-
da, Avrupa ülkeleri başta olmak üze-
re Japonya’dan Endonezya’ya kadar 
birçok ülkede organ nakli üzerine ça-
lışan birçok merkezden ziyaretler ger-
çekleşti.

Derya Sert, 31 Mart 2013 tarihinde 
gerçekleştirilen embriyo transferi son-
rası hamile kalmış ancak genç kadı-
nın hamileliğinin 8’inci haftasındaki 
kontrolünde, embriyo kalp atışlarının 
izlenememesi üzerine gebeliği son-
landırıldı. Beklenen bebek 4 Haziran 
2020 tarihinde geldi.

Derya Sert ve eşi Mustafa Sert oğul-
larına, ameliyatı gerçekleştiren Prof. 
Dr. Ömer Özkan’ın ismini verdi. Ak-
deniz Üniversitesi ikinci rahim nakli-
ni 27 Temmuz 2021’de yapmış, 14 ay 
gibi rekor bir sürede sağlıklı bir be-
bek dünyaya gelmişti. Bugüne kadar 
Akdeniz Üniversitesi’nin deneyimle-
rinden yararlanarak yapılan rahim 
nakilleri sonrasında doğan çocuk sa-
yısının 50’ye yakın olduğu belirtil-
di.  DHA

rahim Nakli kongresi akdeniz’de yapılacakrahim Nakli kongresi akdeniz’de yapılacak
Akdeniz Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Özlenen Özkan, İsveç’te 

gerçekleştirilen 4. Uluslararası Uterus Nakil Kongresi’ne katıldı. Rektör 
Özkan, toplantıda alınan kararla Rahim Nakli Kongresi’nin 2025 yılı ekim 

ayında Antalya’da Akdeniz Üniversitesi ev sahipliğinde yapılacağını söyledi

Kemer Belediyesi 
fuarlara hazırlanıyor

ALKÜ’ye eğitim 
aracı desteği
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TRAFİK kazasında 2 ayrı suçtan aran-
ması olan ve ehliyeti bulunmayan moto-
siklet sürücüsü yakınları tarafından olay 
yerinden kaçırıldı. Motosiklet sürücüsü 
kırık ayağının acısına dayanamayarak 
hastaneye gelince yakayı ele verdi.  İHA

Hastaneye gelince yakayı ele verdi

 ANTALYA ÇALIŞMA VE İŞ KURUMU
İL MÜDÜRLÜĞÜ HİZMET ARACI KİRALAMA İŞİ

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de.                                            Basın No: ILN02099713

Hizmet aracı kiralama hizmet alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu mad-
desine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda 
EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN : 2024/1235129
1-İdarenin
a) Adı : ANTALYA ÇALIŞMA VE İŞ KURUMU İL MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adresi : Beşkonaklılar Mah. 4409 Sk. No:74 07070 Kepez/
   ANTALYA
c) Telefon ve faks numarası : 2422434770 - 2422434990
ç) İhale dokümanının
görülebileceği ve e-imza
kullanılarak indirilebileceği
internet sayfası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu hizmet alımın
a) Adı : Hizmet aracı kiralama
b) Niteliği, türü ve miktarı : 25 ay süreyle 3 adedi sürücülü ve 3 adet sürücüsüz 
   toplam 6 adet araç kiralama hizmeti
   Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı 
   içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : İl Müdürlüğümüzün hizmet bölgesi ve
   görevlendirileceği diğer yerler
ç) Süresi/teslim tarihi : İşe başlama tarihi 01.12.2024, işin bitiş tarihi 
   31.12.2026
d) İşe başlama tarihi : 01.12.2024
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih
ve saati : 30.10.2024 - 11:00
b) İhale komisyonunun toplantı
yeri (e-tekliflerin açılacağı adres) : Antalya Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğü Hizmet 
   Binası Beşkonaklılar Mah. 4409 Sk. No:74 Kepez
   ANTALYA
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde 
uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile 
fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler 
idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5. İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.1.6. Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişili-
ğin yarısından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve Bor-
salar Birliği veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir veya no-
ter tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru 
son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belgeye ilişkin bilgiler,
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kabul işlemleri tamamlanan 
ve teklif edilen bedelin % 30 oranından az olmamak üzere, ihale konusu iş veya benzer 
işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler veya teknolojik ürün deneyim belgesi.
4.3.2. İsteklinin teklifi kapsamında sunması gerektiği İdari Şartnamenin 7nci maddesi 
dışındaki maddeleri ile teknik şartnamede belirtilen aşağıdaki belgeler:
Teklif Edilen Araç Bilgileri Formu
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
4.4.1.
Kamu veya Özel Sektör ile sözleşmeye bağlanmış sürücülü veya sürücüsüz binek araç 
kiralama hizmeti benzer iş olarak kabul edilecektir. Personel servis taşımacılığı hizmeti 
benzer iş olarak kabul edilmeyecektir. 
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek 
olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imza-
lanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden 
gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim 
fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verile-
cektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri 
tutarda geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.
14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Araç Kiralama/0,72
Aşırı düşük teklif değerlendirme yöntemi : Sınır değerin altında teklif sunan isteklilerin 
teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedilecektir.

Manavgat’ın Ye-
niköy Mahallesi’n-
de aralarında arazi 
anlaşmazlığı ne-

deniyle husumet olan hala ve 
dayı çocukları Kaya ve Erdem 
aileleri sorunlu bir araziyi pay-
laşmak üzere 2 Ekim’de bir ara-
ya geldi. Bu sırada her iki aile 
fertleri arasında çıkan tartış-
ma, kavgaya dönüştü. Tartışmanın 
kavgaya dönüştüğünü haber alan 
Ali Erdem, motosikletiyle olay ye-
rine geldi. Ali Erdem’in av tüfeğiy-
le ateş açması sonucu Abdül Oktay 
Kaya yaşamını yitirdi. Ağır yarala-
nan Nevzat Kaya (17) götürüldüğü 
hastanede yapılan müdahalenin 
ardından Antalya’ya sevk edildi. 
Saçmaların kulağına isabet ettiği 
Selçuk Kaya ise olay yerinde ayak-

ta müdahale edildi. Abdül Oktay 
Kaya’nın cansız bedeni yapılan in-
celemenin ardından Antalya Adli 
Tıp Kurumu’na gönderildi.

GENİŞ GÜVENLİK ÖNLEMLERİ

Jandarma ekipleri şüpheli Ali Er-
dem’i kısa sürede yakaladı. Ma-
navgat Cumhuriyet Başsavcılığı ta-
rafından genişletilen soruşturma 
kapsamında İlçe Jandarma Komu-

tanlığı Jandarma Suç Araştır-
ma Timi (JASAT), Ali Erdem’in 
dedesi Ali Erdem ile diğer akra-
baları H.Y.E., R.E. ve suça sürük-
lenen çocuk R.A.E.’yi de gözal-
tına aldı. Jandarmada işlemleri 
tamamlanan 5 şüpheli, sağlık 
kontrolünün ardından adliyeye 
sevk edildi. Manavgat Adliyesi 
önünde polis ve jandarma ekip-
leri tarafından geniş güvenlik 

önlemleri alınırken, şüpheliler ad-
liyeye yan giriş kapısından alındı. 
Geç saate kadar ifade veren şüphe-
lilerden Ali Erdem ‘kasten öldürme’ 
ve ‘kasten öldürmeye teşebbüs’, de-
desi Ali Erdem ise ‘kasten öldür-
meye azmettirme’ suçlarından tu-
tuklandı. Diğer şüpheliler tutuksuz 
yargılanmak üzere adli kontrol şar-
tıyla serbest bırakıldı. dHa

Manavgat’ta bir otomobi-
lin motor bölümünde yangın çık-
tı. Elektrik aksamından çıktığı 
değerlendirilen yangın, çevrede-
ki vatandaşlar tarafından söndü-
rüldü. Olay, Mimar Sinan Cadde-
si Zeynel Şenol Köprü girişinde 
meydana geldi. Edinilen bilgilere 
göre, Erdal Ü. yönetimindeki 52 
ADF 711 Chery marka otomobil, 
köprüye yaklaşırken motor bölü-
münden duman çıkmaya başla-
dı. Sürücü, durarak aracını yolun 
sağ tarafına park etti. Çevrede-
ki vatandaşlar, yol kenarındaki 

spor salonundan getirilen yan-
gın tüpleriyle yangına müdahale 
ederek alevleri söndürdü. Olayın 
ardından 112 Acil Çağrı Merke-
zi’ne ihbarda bulunulması üzeri-
ne bölgeye itfaiye ve polis ekip-
leri sevk edildi. İtfaiye ekipleri, 
yangın sonrası soğutma çalışma-
sı yaparak yanan araç üzerinde 
kontroller gerçekleştirdi. Yapılan 
incelemeler sonucunda, yangı-
nın elektrik aksamından kay-
naklandığı belirlendi. Yangında 
can kaybı yaşanmazken, araçta 
maddi hasar meydana geldi.  İHA

5 YılDıZlı bir otelin sahilin-
de boğulma tehlikesi geçiren 
yabancı uyruklu kadın, kal-
dırıldığı hastanede hayatını 
kaybetti. Kadının cenazesi ya-
kınları tarafından Adli Tıp Ku-
rumu’ndan teslim alınarak ül-
kesine götürüldü. Olay, 1 Ekim 
tarihinde Antalya’nın Alanya 
Konaklı Mahallesi’nde meyda-
na geldi.

Edinilen bilgiye göre, Konak-
lı Mahallesi’nde bulunan 5 yıl-
dızlı bir otelin sahilinde denize 
giren Ukrayna vatandaşı Uk-
rayna uyrukla Maryna Osty-
mchuk (58) boğulma tehlike-
si geçirdi. Durumu fark eden 
cankurtaran tarafından sahile 
çıkartılan Ostymchuk, ihbar-

la olay yerine gelen 112 Acil 
Sağlık ekipleri tarafından ilk 
müdahalesinin ardından am-
bulansla hastaneye kaldırıldı. 
Doktorların tüm müdahalele-
rine rağmen Maryna Osty-
mchuk kaldırıldığı hastane-
de kurtarılamayarak hayatını 
kaybetti. Kesin ölüm nedeni-
nin belirlenmesi için Antal-
ya Adli Tıp Kurumu morguna 
kaldırılan Ostymchuk’un can-
sız bedeni buradaki savcılık iş-
lemlerinin ardından bugün 
sabah saatlerinde yakınları ta-
rafından teslim alındı. Osty-
mchuk’un cenazesinin ülkesi 
Ukrayna’ya gideceği ve bura-
da toprağa verileceği öğrenil-
di.  İHA

ArAzi AnlAşmAzlığı 
cinAyetinde tutuklAmA

Manavgat’ta akrabalar 
arasında arazi anlaşmazlığı 

nedeniyle çıkan, Abdül Oktay 
Kaya’nın öldüğü, biri ağır 2 

kişinin de yaralandığı kavgaya 
ilişkin gözaltına alınan 5 
şüpheliden Ali Erdem ile 

dedesi Ali Erdem tutuklandı

KAlp rahatsızlığı geçiren bir 
vatandaş, mahsur kaldığı en-
gebeli araziden Sahil Güvenlik 
Komutanlığına ait helikopterle 
alınarak hastaneye kaldırıldı.

İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, 
Antalya’da kalp rahatsızlığı ge-
çiren vatandaşın engebeli ara-
ziden helikopterle kurtarılma 
anlarını sosyal medya hesabın-
dan paylaştı. Bakan Yerlikaya 
paylaşımında, “Dün Antalya’da 
Adrasan-likya yolu üzerinde 
bir vatandaşımız kalp rahat-

sızlığı yaşadı. Sahil Güvenlik 
Komutanlığımıza ait bir heli-
kopter rahatsızlanan vatan-
daşımızı bilinci açık bir şekil-
de 112 Acil Sağlık ambulansına 
yetiştirdi. Vatandaşımıza geç-
miş olsun dileklerimi sunuyo-
rum. Hastalanan vatandaşımı-
zı hastaneye yetiştirmek için 
gece şartlarında ve rüzgarda 
büyük çaba gösteren Sahil Gü-
venlik ekibimize teşekkür edi-
yorum. Allah hepinizden razı 
olsun” ifadelerine yer verdi. İHA

İmdadına 
yetiştiler

Lojistik kamyonu 
beton direği devirdi

LOjİSTİK kamyonunun çarptığı yol or-
tasındaki beton elektrik direği yıkılırken 
kamyon sürücüsü yaralandı. Kaza; An-
talya’nın Manavgat ilçesi Sanayi Mahal-
lesi 2072 sokakta meydana geldi. Seyir 
halindeki Kamil K.’nın kullandığı 34 GNU 
736 Plakalı lojistik kamyonu kavşağın 
ortasında bulunan beton elektrik direği-
ne çarparak devirdi. Kazada yaralanan 
kamyon sürücüsü 112 sağlık ekiplerinin 
olay yerindeki müdahalesinin ardından 
ambulansla hastaneye kaldırılırken, 
direğin yıkılması ve kabloların kopması 
nedeniyle bölgede elektrik kesintisi 
yaşandı.   İHA

TaTİLe geLdİ
hayatından oldu

Alev alan otomobil söndürüldü
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Yurttan
kısa kısa

Müslüme’nin 
mezarında tahrip

MERSİN’İN Gülnar ilçesinde, 3 yıl 
önce ailesi çadır kurarken kaybolan, 
10 gün sonra ise 7 kilometre uzaklıkta 
cesedi bulunan Müslüme Yağal’ın (3) 
mezarındaki mermer kaplamanın bir 
kısmı kırıldı. Tahribatın herhangi bir 
kişi ya da kişiler tarafından mı yoksa 
yapısal nedenlerden dolayı mı gerçek-
leştiğinin belirlenmesi için inceleme 
başlatıldı.

Kayıp Rojin için 
kriminal inceleme

VAN’DA kaldığı yurttan çıktıktan 
sonra bir daha haber alınamayan 
üniversite öğrencisi Rojin Kabaiş’i 
(21) arama çalışmaları, dün de sürdü. 
İncelemeye alınan Rojin’e ait telefon, 
yüksek düzeyde şifre oluşturulduğu 
için jandarma kriminale gönderildiği 
belirtildi. Rojin’in arkadaşları ile Diyar-
bakır’daki 38 akraba ve komşusunun 
yazılı ve sözlü olarak ifadelerinin 
alındığı belirtildi.

Siirt’te emekli 
polis ölü bulundu

SİİRT’te yol kenarında park halin-
deki otomobilde bir kişinin hareketsiz 
yattığını görenler, durumu 112 Acil 
Çağrı Merkezi’ne bildirdi. Olay yerine 
gelen sağlık ekipleri, bu kişinin haya-
tını kaybettiğini belirledi. Ölen kişinin, 
emekli polis memuru Fikret Bal oldu-
ğu tespit edildi ve cenazesi otopsi için 
Siirt Eğitim ve Araştırma Hastanesi 
morguna götürüldü. 

İstanbul’un suyu 
102 günlük kaldı

İSTANBUL’UN suyunu sağlayan 
10 barajdaki doluluk oranı kurak 
ve yağışsız geçen yazın ardından 
37,64’e düştü. Tekirdağ Namık Kemal 
Üniversitesi’nden Prof. Dr. Lokman 
Hakan Tecer, “İstanbul’un günlük 
su tüketimini baz aldığımız zaman, 
102 günlük bir suyu kaldı demektir” 
dedi. Tecer, bireysel olarak suyun 
tasarruflu kullanılması gerektiğinin 
altını çizdi. 

Tekirdağ’da 
inşaat çöktü

TEKİRDAĞ’IN Ergene ilçesinde, 

inşaat halindeki bir fabrikanın 

ara katında beton dökümü sıra-

sında meydana gelen çökmede 

işçilerden Mehmet Kuşlu öldü, 

biri ağır, 3 kişi yaralandı. Olayla 

ilgili firma yetkilisi ile iş güvenli-

ği uzmanı 2 kişi gözaltına alındı. 

Yaralanan 3 işçi, hastanede 

tedavi altına alındı. Yaralılardan 

Metin K.’nin hayati tehlikesinin 

bulunduğu öğrenildi.

Galeria Sitesi için 
yerinde dönüşüm!

DİYARBAKIR’DA 6 Şubat 

2023’teki ilk depremde 1 blokunun 

yıkılıp 89 kişinin yaşamını yitirdiği, 

diğer 3 blokunun kontrollü yıkıldığı 

Galeria Sistesi’nin mülk sahipleri-

nin oluşturduğu platform, siteden 

geriye kalan 6 dönümlük arazi için 

yerinde dönüşüm kararı aldı. Yeni 

projesi yapılan alanın ismi ‘Galeria 

Yaşam Merkezi’ olarak yaşatılacak.

43 işçi ölmüştü 
yeniden açıldı

TÜRKİYE Taşkömürü Kurumu 

(TTK) Amasra Müessese Müdür-

lüğü’nde 2 yıl önce olan grizu 

patlamasının ardından kömür 

çıkartılacak yeni üretim alanı açıl-

dı. 43 işçinin hayatını kaybettiği 

maden ocağında, faciadan 722 

gün sonra üretim yeniden başla-

dı. Dün gündüz vardiyası öncesi 

TTK Amasra Müessesesi önünde 

yeni üretim alanının açılması 

nedeniyle tören yapıldı.

DHA-İHA

ZAYİ
Akdeniz Üniversitesi İletişim Fakültesi 

Gazetecilik Bölümünden aldığım 
öğrenci kimlik kartımı kaybettim. 
Hükümsüzdür. Yasemin Dİlek  

Öğrenci no: 20222003047

CHP Genel Başkanı Özgür Özel, 
Kepez Belediyesi’ni ziyaret etti. Özel, 
Kepez Belediye Başkanı Mesut Ko-
cagöz ve CHP heyeti tarafından be-
lediye binası önünde karşılandı. 
Özel, belediye meydanında topla-
nan Antalyalılara balkondan sesle-
nerek, “Mesut Başkana, örgütüme 
ve ailesine sözüm vardı. O sözü bu-
gün tutmaya geldim” diyerek, “Me-
sut Başkan, sözünü tuttu. Siz sözü-
nüzü tuttunuz. Miting yaptık, zaten 
böyle bir sonuç alacağımız belliy-
di. Ama bu birilerinin ağırına gitti. 
O birileri Mesut Başkanı, cezalandır-
mak için, hepimizin kahrolduğu, çok 
üzüldüğü, bir vatandaşımızı kaybet-
tiğimiz, bütün Türkiye’nin yüreğinin 
ağzına geldiği teleferik kazasından 
olaydan aylar önce görevi bıraktığı 
halde, ondan sonra defalarca bakım 
ve kontrol yapıldığı halde, kendisi-
nin bir sorumluluğu olmadığı halde, 
bırakın sorumlu tutmayı aldılar, tu-
tukladılar ve Türkiye’ye sanki Mesut 

Başkan, suçluymuş gibi bir izlenim 
bıraktılar. Mesut Başkanın, en kıy-
metli 2 ayını elinden aldılar. Bizim 3 
ayda Mesut Başkan’dan bir beklen-
timiz yoktu. Ben onun çayını içme-
ye, yanınızdayız demeye gelene ka-
dar 3 tane projeyi bitirmiş, 27 tane 
temel atma hazırlamış. Gerçekten 
bu Mesut Başkan, çok acar bir baş-
kan“ diye konuştu.

Kepez Belediye Başkanı Mesut Ko-
cagöz ise Kepez’in 81 vilayetten, 7 
bölgeden, 650 bin nüfuslu 55 ilden 
büyük bir ilçe olduğunu vurgulaya-
rak, “Bu ilçe iktidarın kalesiydi. Asla 
kazanılmazdı, kazandık. 31 Mart ge-
cesi bir tarih yazdık. Ve bugün Ke-
pez’de bir tarih daha yazıyoruz. 
Çünkü Kepez, Kepez olalı 30 yıl ol-
muş. İlk defa Cumhuriyet Halk Parti-
si Genel Başkanı burada. Biz bu yola 
çıkarken, belediyeciliği öğrenmeye 
değil, uygulamaya geliyoruz demiş-
tik. Bana güvendiniz, aday yaptınız. 
Örgütüm yanımda durdu, halkım 

yanımda durdu başardık” dedi.
Kepez Belediyesi’nin mali bütçe-

sine değinerek sözlerini sürdüren 
Başkan Kocagöz, “1 Nisan’da göreve 
geldiğimizde bilançoda bütçenin ya-
rısından fazla borç var. 1 milyar 226 
milyon lira borç vardı. 2 aylık ayrılı-
ğımız oldu. Yaklaşık 3,5 aylık süreçte, 
1 milyar 226 milyon borcu, 874 mil-
yona düşürdük. Yani, 352 milyon lira 
borç ödedik. Biz 28 tane temel atma 
ve 3 tane açılış için hazırız. Biz bu 
yola çıkarken Ata’mın değdi gibi; ‘Bü-
yük milletler büyük işler yaparlar’, 
Karaoğlan Ecevit’in değdi gibi; ‘İki 
gücümüz var, hak ve hak’, İsmet İnö-
nü’nün dediği gibi; ‘Bu memlekette 
en az namussuzlar kadar namuslular 
cesur olmak zorundadır.’ Cumhuri-
yet Halk Partisi Atatürk’ün partisidir. 
Siz, asla ikinci parti olmayacak dedi-
niz, biz bunu Kepez’de yaptık, sizde 
Türkiye’de yaptınız. Öyleyse Kepez 
Mesut oldu, Türkiye özgür olacak” 
diye konuştu. HABER MERKEZİ

TÜRKİYE’NİN en köklü 
sinema şöleni bir kez 
daha sinema büyü-
süne ev sahipliği ya-

pıyor. Geleneksel kortej ile 
başlayacak festival boyunca 
Türk sinemasının kalbi Antalya’da ata-
cak. Festival, Sedef Avcı’nın sunuculu-
ğunu ve Serhat Kılıç’ın sahne gösteri 
performanslarını üstleneceği açılış tö-
reniyle sinemaseverleri selamlayacak. 
12 Ekim’e kadar Türk ve dünya sinema-
sının en yeni yapımlarını, beyazper-
denin usta isimlerini sinemaseverlerle 
buluşturacak ve pek çok yan etkinlik-
le sinema ruhunu bir şölene dönüş-
türecek olan festivalin açılış gecesi, 
geleneksel kırmızı halı töreniyle başla-
yacak. Törende Altın Portakal sahipleri-
ni belirleyecek Ulusal Uzun Metraj Jüri 
başkanı, yönetmen Ferzan Özpetek ile 
jüri üyeleri de hazır bulunacak. Her yıl 
Antalya caddelerini dolaşıp hayranı ol-
dukları dev isimlerle seyircilerin sıcak 
buluşmalarına manzara olan kortejin 

ardından gerçekleşecek olan açılış tö-
reni, usta sanatçılara saygı ifadesi olan 
Onur Ödülleri’nin takdimine de sahne 
olacak. Gecede Erdal Özyağcılar, Işıl Yü-

cesoy, Müjdat Gezen, Selçuk Yöntem 
ve Şerif Sezer’e Onur Ödülü sunulur-
ken genç oyuncular Farah Zeynep Ab-
dullah ve Aras Bulut İynemli de Başarı 

Ödülleri’nin sahibi olacak.

KORTEJ SAAT 15.30’DA

Altın Portakal Film Festivali’nin kor-
teji, bugün saat 15.30’da Cam Pira-
mit Kongre Merkezi önünden başlayıp 
100. Yıl, Güllük Caddesi, Cumhuri-
yet Meydanı, Işıklar Caddesi’nden de-
vam edip Karaalioğlu Parkı’nda sona 
erecek. Festivalin Açılış Töreni saat 
19.30’da; Ödül Töreni ise 12 Ekim Cu-
martesi akşamı saat 20.30’da Cam Pi-
ramit Kongre Merkezi’nde gerçekle-
şecek. Bu yıl 11 farklı bölümde 80’in 
üzerinde filmi sinemaseverlerle buluş-
turacak olan 61. Uluslararası Antal-
ya Altın Portakal Film Festivali progra-
mına www.antalyaff.com adresinden 
ulaşılabilir. Festival kapsamında Ulu-
sal Özel Gösterim, Ulusal Kısa Film Ya-
rışması, Ulusal Kısa Metraj Özel Gös-
terim, Ulusal Belgesel Yarışması ve 
Ulusal Belgesel Özel Gösterim başlık-
ları altında sunulacak filmler ücretsiz 
olarak izlenebilecek. 

Altın PortAkAl 
kortejle bAşlıyor
61. Uluslararası Antalya Altın Portakal Film Festivali bugün başlıyor. Geleneksel kortej ise saat 

15.30’da Cam Piramit Kongre Merkezi önünden başlayıp Karaalioğlu Parkı’nda sona erecek

SİMRU
SİLAHTAROĞLU

Özgür Özel’den 
kepez ziyareti
CHP Genel Başkanı Özgür Özel, Antalya ziyaretleri kapsamında Kepez 

Belediyesi’ni ziyaret etti. Özel, “Bizim 3 ayda Mesut Başkan’dan bir 
beklentimiz yoktu. Ben onun çayını içmeye, yanınızdayız demeye gelene 

kadar 3 tane projeyi bitirmiş, 27 tane temel atma hazırlamış” dedi

MURATPAŞA Belediye Başkanı Ümit 
Uysal, Girne Belediyesi’nce bu yıl 23’ün-
cüsü düzenlen Uluslararası Zeytinlik 
Zeytin Festivali için bulunduğu KKTC’de, 
kurucu cumhurbaşkanı Rauf Denktaş’ın 
anıt mezarını ziyaret etti. Uysal’a, KKTC 
Kurucu Cumhurbaşkanı Rauf Denktaş’ın 
oğlu ve siyasetçi Serdar Denktaş eş-
lik etti. Başkan Uysal, dünyada siyaset-
le uğraşan, toplumuna liderlik etmek ve 
bu yolla topluma, insanlığa hizmet et-
mek isteyen herkesin merhum Cumhur-
başkanı Denktaş’tan öğreneceği çok şey 
olduğunu söyledi. Denktaş’ın hayatının 
dünyada olup biten her şeyin minya-
tür hikayesi olduğunu kaydeden Başkan 
Uysal, şöyle konuştu: “Hayatın içinde 
sürgün var, tutukluluk var, mücadele 
var, müzakere var, inanılmaz bir dirayet 
var. 1974 ruhunu, Kıbrıs’a, soydaşları-
mızın hukukunu korumak için Türkiye 
Cumhuriyeti Başbakanı merhum Bülent 
Ecevit’in, Başbakan Yardımcısı Necmet-
tin Erbakan’ın, Türkiye Cumhuriyeti Hü-
kümeti’nin ve burada yaşamını feda et-
miş bütün şehitlerimizin, gazi olmuş 
bütün kahramanlarımızın buraya ge-
liş yolunu en iyi temsil eden, en iyi an-
layan, en iyi kavrayan siyasetçidir. Bir 
liderdi, bir büyük önderdi.” Barış Hare-
katı’nın 50’nci yılında, harekatın kara-
rını veren dönemin Başbakanının, Tür-
kiye Cumhuriyeti hükümeti üyelerinin, 
şehitlerin ve gazilerin o ruhunun, temiz-
liğinin, iyi niyetlerinin, idealizmlerinin 
bugünkü siyasetçilere örnek olması ge-
rekliliğinin altını çizen Başkan Uysal, 
“Anlamaya çalışsınlar. Buna çok ihtiyaç-
ları olduğunu düşünüyorum” dedi. Uy-
sal, anıt mezar ziyaretinde şeref defterini 
de imzaladı.   İHA

Ümit Uysal 
KKTC’de

Muratpaşa Belediye Başkanı Ümit 
Uysal, KKTC ziyaretinde Kurucu 
Cumhurbaşkanı Rauf Denktaş’ın 
anıt mezarını ziyaretinde, “1974 

ruhu bugünün siyasetçilerine 
örnek olmalı” ifadelerini kullandı

BÜyÜKşehİR’den özel eTKİnlİK
TÜRKİYE’NİN en büyük do-

ğal yaşam parklarından biri 
olan ve 122 türden 1400’ün 
üzerinde hayvana ev sahip-
liği yapan Antalya Büyük-
şehir Belediyesi Doğal Ya-
şam Parkı’nda 4 Ekim Dünya 
Hayvanları Koruma Günü’ne 
özel etkinlik düzenlendi. 
Gün boyu süren etkinlikler-
de çocuklar, hayvanlarla va-
kit geçirip keyifli anlar yaşa-
dı. Etkinliğe katılan çocuklar, 
hayvanları severek fotoğraf 
çektirdi ve çeşitli oyunlarla 
eğlendi.

Renkli etkinliklere ev sa-
hipliği yapan Antalya Büyük-
şehir Belediyesi Doğal Ya-
şam Parkı’nda  halat çekme 
ve yüz boyama gibi aktivite-
ler çocuklar arasında büyük 
ilgi gördü. Ayrıca İsmail Baha 
Sürelsan Konservatuvarı’nın 
sahne performansı etkinliğe 
katılanlara keyifli anlar ya-
şattı. Düzenlenen etkinlik-
te şarkılar eşliğinde eğlenen 
çocuklara hayvanlara karşı 
duyarlı bireyler olmaları dü-
şüncesiyle hayvan sevgisi 
anlatıldı.  HABER MERKEZİ
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Dünyadan 
kısa kısa

Yardım uçağı 
Lübnan’a ulaştı

DÜNYA Sağlık Örgütü (DSÖ) Genel 
Direktörü Tedros Adhanom Ghebreye-
sus, İsrail’in saldırılarında yaralanan 
binlerce Lübnanlı sivil için tıbbi 
malzeme taşıyan ilk uçağın Lübnan’ın 
başkenti Beyrut’a ulaştığını açıkladı. 
Açıklamada, “Bu olayın gerçekleşmesi 
için verdikleri hızlı ve önemli destek 
için Birleşik Arap Emirlikleri hüküme-
tine teşekkür ediyoruz” dedi.

Bosna Hersek’te 
sel: 14 kişi öldü

BOSNA Hersek’in orta ve güney 
kesimlerini gece saatlerinde vuran 
şiddetli sağanak, seli beraberinde ge-
tirdi. Çok sayıda yerleşim yeri ve yollar 
kapandı, evler elektriksiz kaldı. Bosna 
Hersek Federasyonu Entitesi Başbakanı 
Nermin Niksic, durumun oldukça ciddi 
olduğunu ve çok sayıda kişinin evle-
rinde mahsur kaldığını ve 14 kişinin de 
hayatını kaybettiğini açıkladı.

Kuzey Kore’den 
nükleer gözdağı

KUZEY Kore lideri Kim Jong-Un, 
Kore Halk Ordusu Özel Kuvvetleri’nin 
eğitim üssünü denetledi. Burada ince-
lemelerde bulunan Kuzey Kore lideri 
Kim Jong-Un, Güney Kore’nin ABD ile 
olan ittifakına aşırı güvenerek ülke-
sinin egemenliğine karşı silahlı güce 
başvurması halinde, nükleer silah 
dahil her türlü saldırı aracını tereddüt 
etmeden kullanacaklarını söyledi.

İsrail’den yeraltı 
sığınağına saldırı

İSRAİL ordusunun, aralarında öldürü-
len Hizbullah lideri Hasan Nasrallah’ın 
halefi olarak görülen Haşim Safiyud-
din’in de yer aldığı üst düzey Hizbullah 
yöneticilerinin bulunduğu bir yeraltı 
sığınağına saldırı düzenlediği bildirildi. 
Saldırının hedefinin Safiyuddin olduğu 
iddia edildi. Safiyuddin’in saldırıda 
öldürülüp öldürülmediğine ilişkin ise 
açıklama yapılmadı.

Rus fenomen 
alt geçide düştü

GÜRCİSTAN’DA şarkı söyleyip 

dans eden Rusya vatandaşı 

sosyal medya fenomeni Arina 

Glazunova, alt geçitten düşerek 

hayatını kaybetti. Yerel basında, 

Glazunova’nın olayın ardından 

hastaneye kaldırıldığı ancak 

başından yaralanan ve boynu 

kırılan genç kadının hayatını 

kaybettiği belirtildi. Glazuno-

va’nın ölümünün ardından al 

geçidin girişine çiçekler bırakıldı. 

Çin üretimi 
araçlara vergi

AVRUPA Birliği ülkeleri, Çin 

üretimi elektrikli araçlara yüzde 

45’e varan oranda gümrük 

vergisi uygulanmasını kabul 

etti. Yapılan açıklamada, ilave 

gümrük vergisi kararının kabul 

edilmesine rağmen Çin ile AB 

arasında ‘alternatif bir çözüm’ 

arayışının devam edeceği ifade-

lerine de yer verildi. 10 ülke lehte 

oy kullanırken 5 ülke aleyhte, 12 

üye ülke de çekimser oy kullandı.

Azerbaycan’da 
işgalin acı izleri

AZERBAYCAN Cumhurbaşkanı 

Müşaviri Hikmet Hacıyev, Er-

menistan işgalinden kurtarılan 

Azerbaycan’ın Sırhavend köyünde 

yeni toplu mezarlar bulunduğunu 

duyurdu. Hacıyev, yaptığı açıkla-

mada, Ermenistan’ın Azerbaycan’a 

karşı yürüttüğü 30 yıllık işgalin 

en acı sonuçlarından birinin de 

kaybolan Azerbaycanlılar oldu-

ğunu belirterek, “Savaş suçluları 

cezalandırılmalıdır” dedi.

DHA-İHA

ANTALYA, Burdur ve Is-
parta illerinden bu yılın 9 
ayında gerçekleşen ihracat 
2 milyar dolara yaklaştı. 
Bölgeden, 1 Ocak ila 30 Ey-
lül 2024 tarihleri arasında 
1 milyar 964 milyon 753 
bin 796 Dolar ihracat ger-
çekleştirildi. Batı Akdeniz 
ihracatının hafta sonuna 
doğru yada yeni hafta ba-
şında 2 milyar dolar rakamına eriş-
mesi bekleniyor. Batı Akdeniz’den 
sadece Eylül ayında yüzde 7,67 ora-
nında kayıpla 200 milyon 397 bin 
334 Dolar ihracat gerçekleşti. Bölge-
nin geçen yıl 1 milyar 957 milyon 
564 bin dolar olan 1 Ocak-30 Eylül ih-
racatı ise bu sene aynı dönemde yüz-
de 0,37 arttı. Antalya, Isparta ve Bur-
dur’u kapsayan bölgede, 9 ayda 174 
ülke ve bölge, 2360 firmaya en faz-
la yaş meyve ve sebze sektöründe 
ihracat yapıldı. Yaklaşık 600 milyon 

dolarlık ihracatla ilk sıra-
da yer alan yaş sebze ve 
meyve sektörünü 384 mil-
yon 964 bin dolarla maden 
ve metaller sektörü takip 
etti. En fazla ihracatı ger-
çekleştirilen ilk 5 sektör sı-
ralaması ağaç mamulleri 
ve orman ürünleri, kimye-
vi maddeler ile makine ve 
aksamlarından oluştu. Ül-

keler sıralamasında ise 187 milyon 
514 bin dolar ihracatla Almanya bi-
rinci, 178 milyon 341 bin dolarla Çin 
ikinci, 170 milyon 236 bin dolarla da 
Rusya üçüncü sırada yer aldı.

MEYVE VE SEBZE İLK SIRADA

BAİB’ten yapılan yazılı açıklama-
ya göre; Eylül ayında en fazla ihra-
catı gerçekleştiren yaş meyve sebze 
sektörü, yüzde 15,97 oranında artışla 
54 milyon 436 bin 530 dolar ihracat 
gerçekleştirdi. Bölgede, en fazla ihra-

cat gerçekleştiren iki sektörden biri-
si olan maden ve metaller sektörü bu 
dönemde 2023 yılı Eylül ayına kıyas-
la yüzde 17,69 oranında kayıp yaşa-
dı ve 43 milyon 150 bin 398 dolar ih-
racat gerçekleştirdi.  Eylül ayında en 
fazla ihracat ise 20 milyon 431 bin 
302 dolar ile geçen yılın Eylül ayına 
kıyasla yüzde 28,34 oranında düşü-
şün yaşandığı Çin’e gerçekleşti. Lis-
tenin ikinci sırasında yüzde 6,47 ora-
nında artış ve 16 milyon 734 bin 25 
dolar ihracat ile Rusya yer aldı. Liste-
nin üçüncü sırasındaki Almanya’ya 
1,59 oranında gerileme ile 14 milyon 
620 bin 94 Dolar ihracat gerçekleş-
ti. Listenin dördüncü sırasında 33,92 
oranında gerilemenin yaşandığı ve 
11 milyon 531 bin 686 dolar ihraca-
tın gerçekleştiği Birleşik Devletler yer 
aldı. Beşinci sırada ise 6,41 ihracat ar-
tışının yaşandığı ve 9 milyon 401 bin 
57 dolar ihracatın gerçekleştiği Hol-
landa yer aldı.   İHA

Tüm Emeklilerin Sen-
dikası, Türkiye İstatis-
tik Kurumu’nun (TÜİK) 
açıkladığı enflasyon ra-

kamlarına karşı Attalos Hey-
keli önünde basın açıklama-
sı yaptı.  TÜİK’in açıkladığı verilere dair 
Tüm Emeklilerin Sendikası Antalya 
Şube Sekreteri Ferzan Sarsılmaz, enf-
lasyon oranlarının gerçeği yansıtma-
dığını ifade ederek, “TÜİK, iktidarın be-
lirlediği oranları onaylayan bir noter 
gibi çalışıyor. Açıklanan enflasyon, ya-
şadığımız ekonomik gerçeklikle örtüş-
müyor” dedi. Sarsılmaz, ayrıca tüm 
emekliler, işçiler ve yoksullara çağrı-
da bulunarak mücadele mesajı ver-
di. TÜİK tarafından açıklanan Eylül ayı 
enflasyon oranlarına tepkiler gelmeye 
devam ediyor. Eylül ayında tüketici fi-
yat endeksi (TÜFE) yıllık yüzde 49,38, 
aylık yüzde 2,97 olarak gerçekleş-
ti. TÜİK’in açıkladığı verilere dair Tüm 
Emeklilerin Sendikası Antalya Şube 
Sekreteri Ferzan Sarsılmaz, “TÜİK yine 
şaşırtmadı” ifadelerini kullanırken ba-
sın açıklamasında, “TÜİK beklendiği 
gibi yaşanan enflasyonu yine gizledi. 
İktidarın belirlediği enflasyon oranını 
onaylayan noter görevini yerine getir-
mekten zerre kadar sıkılmadığını, açık-
ladığı enflasyonla belli etmiştir. O ne-
denledir ki enflasyona esas teşkil eden 
sepeti, bu sepetteki ürünlerin ağırlığını 
ve fiyatları açıklamıyor. Yargı kararına 
rağmen açıklamıyor. Eğer yaşanan enf-
lasyonu açıklasa hiç tereddütsüz TÜİK 
yönetimi ikinci ayı göremeyecektir. Bu 
biliniyor. Lakin vesayet vesayet diye 
ortalığı ayağa kaldıranların, hiç bir etik 
değere aldırmadan, gönüllü kötülük 
yapmaktan ısrarları izaha muhtaç bile 
değildir” şeklinde konuştu. 

TÜİK’in Mehmet Şimşek’in açıkla-
malarını emir telaki ettiğini ifade eden 
Şube Sekreteri Ferzan Sarsılmaz, “TÜİK, 
artık bu suçu işlemekten vazgeçmeli-
dir. Sizin düşük gösterdiğiniz enflas-
yon, 16 milyonu aşkın emeklinin, 25 
milyonu geçen çalışanların, milyonlar-
ca kayıt dışı çalışan yoksulun daha az 
maaş almasının nedenidir. Enflasyo-
nun düşük gösterilerek iktidar kendi-
ne pay çıkarıp başarı naralarıyla siyasi 
olarak devamlılığını sağlamaya çalı-
şıyor. Halk kandırılıyor. Resmen enf-
lasyon hesaplamasında hile yapılıyor. 
Süt içemeyen çocuğun, aç kalan emek-
linin, parasızlık nedeniyle üniversite-

yi bırakmak zorunda kalan gençlerimi-
zin, kirasını ödeyemeyen emekçilerin, 
maddi imkânsızlıktan dolayı parçala-
nan ailelerin, özetle milyonların ahı, 
günahı, hakkı boynunuzdadır. Gün ge-
lir bu ağır yükün hesabının hukuk için-
de sorgulanacağından kuşku yoktur” 
ifadelerine yer verdi.

TÜİK’İN açıkladığı enflasyonun ger-
çek olmadığını söyleyen Sarsılmaz, 
ENAG’IN enflasyon değerlendirmesi-
nin de çarşı, pazar, market fiyatları ve 
yaşanılan derin yoksulluğun da açık-
lamayı yalanlar nitelikte olduğunu be-
lirtti.  Sarsılmaz sözlerine, “Yaşadığımız 
enflasyon en az bu oranların iki katın-

dan az değildir. Yetti artık. Susmaya-
cağız. İtaat etmeyeceğiz. Haklarımızı 
alana dek mücadele etmekten geri dur-
mayacağız. İnsanca yaşamak istiyor-
sak bütün emeklilerin, kamu çalışan-
larının, işçilerin, Bağ-kur’luların, tarım 
çalışanlarının, yani yoksulların, öteki-
leştirilenlerin birleşik bir mücadele hat-
tını örmekten başka çare kalmamıştır. 
Önümüzdeki günlerde ortaya koyaca-
ğımız birleşik mücadele, hak hukuk ta-
nımayan, yalan dolanla bizleri oya-
lamak isteyenleri boşa çıkaracaktır. 
Direne direne kazanacağız. Birleşe bir-
leşe kazanacağız. Yaşasın birleşik mü-
cadelemiz” şeklinde sonlandırdı. 

EmEklilErdEn 
TÜik TEpkisi

Tüm Emeklilerin Sendikası Antalya Şubesi, TÜİK’in açıkladığı enflasyon 
rakamlarına sert tepki gösterdi. Sendika Şube Sekreteri Ferzan Sarsılmaz, TÜİK’in 

gerçek enflasyonu gizlediğini belirterek, milyonların haklarının çiğnendiğini söyledi

GÜVEN 
GÜNEŞ

ALANYA Üniversitesi, Moving 
Forward 3rd International Week by 
Alanya University etkinliğini düzenli-
yor. Bu yıl 3’ncü kez düzenlenecek et-
kinliğe, 11 ülkeden 23 yükseköğretim 
kurumu katılacak. Etkinlik, akademik 
ortaklıkların kurulması ve uluslararası 
değişim programlarının tanıtılması için 
önemli bir platform niteliğini taşıyor. 
Alanya Üniversitesi’nde düzenlenecek 
etkinliğe, 11 farklı ülkeden akademis-
yenler ve idari personel katılım sağlaya-
cak. Başvuru sürecinin tamamlanma-
sıyla birlikte toplamda 40 katılımcının 
yer alacağı etkinlikte, uluslararasılaşma 
süreçleri masaya yatırılacak. Etkinlik 
kapsamında, Erasmus+ değişim prog-
ramları aracılığıyla öğrenci ve personel 
değişim fırsatlarının yanı sıra, farklı kül-
türler arası etkileşimlerin de artırılması 
hedeflenecek.

Etkinliğin ilk günü, üniversite sunum-
ları ve kültürlerarası eğitimlerle başla-
yacak. Gün sonunda düzenlenecek Gala 
Yemeği ve Türk halk gösterileri, katılım-
cılara Türkiye’nin kültürel zenginlikle-
rini tanıtacak. Alanya’nın tarihi ve kül-
türel yerlerinin gezileceği şehir turu ise 
ikinci gün gerçekleştirilecek. Hafta bo-
yunca bilgi paylaşım oturumları, iyi uy-
gulama örnekleri ve eğitim fuarları da 
programda yer alacak. Üniversite etkin-
likleri kapsamında, 11 ülkeden 40 katı-
lımcıya, Side ve Manavgat gibi bölgenin 
doğal güzellikleri yerinde tanıtılacak. Et-
kinliğin son günü olan 11 Ekim’de ser-
tifika töreni düzenlenecek. Katılımcılar 
resmi imzaların atılmasının ardından 
ülkelerine dönecekler.  İHA

Dünya üniversiteleri
Alanya’da buluşuyor

Batı Akdeniz’in ihracatı 
2 milyar dolara yaklaştı

Batı Akdeniz İhracatçılar Birliğine (BAİB) üye firmalar, 2024 yılının Ocak-Eylül 
döneminde 174 ülkeye 1 milyar 964 milyon 754 bin dolarlık ihracat gerçekleştirdi

Tarihi tiyatroda ‘Hollywood’ Gecesi
ANTALYA Devlet Senfoni Or-

kestrası (ADSO) 2024-2025 kon-
ser sezonunu ‘Hollywood Film 
Müzikleri Konseri’yle başlat-
tı, tarihi tiyatroda film müzikle-
ri yankılandı. Aspendos Tiyat-
rosu’nun tarihi atmosferinde 
gerçekleşen konserde 72 ke-
man, flüt, obua, klarnet, fagot, 
korno, viyola, trompet, viyo-
lonsel, tuba, bas gitar, timpani, 
arp, kontrabas, piyano ve vur-
malı saz sanatçılarından oluşan 
senfoni orkestrasını Genel Mü-
zik Direktörü ve Orkestra Şefi 
Oğuzhan Kavruk yönetti. DHA
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Özlem
 SOYDAN

Tour de France
2. Sezon

Tour de France, bisiklet 
dünyasının yıllardır 
yapılan en prestijli 

yarışıdır. Her bisikletçinin 
bir etap dahi kazanmak için 
varını yoğunu ortaya koy-
duğu bir yarıştır. Böylesi bir 
yarışı belgesel haline getirip 
yayınladılar.

Belgeselin ilk sezonun-
dan daha önce bahsetmiş-
tim, ikinci sezon Haziran 
2024’te yayına girdi. 8 bö-
lümlük belgesel dizisi 2023 
yarışını anlatıyor.

Böylesi zor bir yarışta arka 
planda neler yaşandığını 
izleyicilere anlatan, bisiklet 
yarışının fiziksel zorlukları-
nı, aynı zamanda sporcula-
rın psikolojik dayanıklılıkla-
rını da ön plana çıkaran bir 
yapım.

2023 yarışını soluksuz 
izledik ama belgeseli izle-
dikten sonra bu yarışa bakış 
açım fazlasıyla değişti. Yarı-
şı izlerken sadece gördüğü-
nü ya da ekrana yansıyanı 
yorumlarsın ama arka plan-
da ne yaşandığını bilmezsin. 
Bu belgesel bu yarışı bütün 
unsurlarıyla ela almış.

Son iki yıldır yarışa yön 
veren ezeli rakipler Tadej 
Pogacar ve Jonas Vingega-
ard rekabetini izlemek faz-
lasıyla keyifliydi ama Fransa 
Turu’nun onlardan ibaret 
olmadığına, diğer takımların 
ve oyuncularının da denge-
leri nasıl değiştirdiğine şahit 
oldum.

İlk sezonda olduğu gibi, 
ikinci sezonda da Tour de 
France’ın özünde amansız 
bir rekabet ve sınırsız bir 
güç yatıyor. Bir bisikletçi-
nin etaplar boyunca aşması 
gereken yüzlerce kilomet-
re, dağların dik yokuşları, 
değişken hava koşulları 
ve takım içi stratejiler, her 
yarışçıyı sınırlarının ötesine 
itiyor. Bu yarışta barınmanın 
ve zafer kazanmanın tek 
yolu sürekli sınırlarını zorla-
mak oluyor. Ancak ikinci se-
zonda özellikle dikkat çeken 

şey, bu zorlukların sporcu-
nun zihninde yarattığı stres 
ve baskıyla nasıl mücadele 
ettiği ve bu mücadeleye 
bağlı olarak da yarış sonun-
da elde edeceği başarı ve 
başarısızlıkla nasıl mücadele 
ettiğini gözlemliyoruz.

Bu sezonda genelden öze-
le sporcuların hikayelerine 
yer verilmiş. Yarıştan öncesi, 
yarış anı ve sonrası derle-
mesiyle her etapta farklı bir 
hikayeyi ekrana taşımışlar. 
Bu da Tour de France’ın bir 
yarıştan çok daha fazlası 
olduğunu hatırlatıyor. Gücü 
geçtim, yarışı şekillendiren 
ana unsur tamamen psi-
koloji ve sürekli değişen 
dinamiklere uyum sağla-
ma... Her an bütün dengeler 
değişebiliyor.

Belgeselin bu sezonda 
vurguladığı önemli bir nokta 
da bu yarışın olmazsa olma-
zı takım çalışması. Bireysel 
başarı önemli ama rakipler 
çok güçlü olduğu için takım 
çalışması yapmadan bu sa-
vaşta hayatta kalamazsınız. 
Ancak bu noktada ortaya 
çıkan gerilimler ve takım içi 
rekabet de belgeselin anla-
tımını derinleştiriyor. Her 
etap, yalnızca bir yarıştan 
ibaret değil; aynı zamanda 
stratejilerin, taktiklerin ve 
takımın dayanışmasının bir 
sınavı. Uyum olmazsa başa-
rı da olmaz. 

Bütün bunların yanı sıra 
yarış etaplarının büyüleyi-
ci manzaraları ve doğası, 
belgeselin görsel açıdan 
en güçlü yanlarından biri. 
Dağlar, vadiler, kıvrımlı 
yollar ve yarışçıların pedal 
çevirirken yaşadığı yoğun 
tempo, halkın coşkusu ve 
desteği izleyicileri bu hika-
yenin içine çekiyor. Tour 
de France’ı hiç izlememiş 
olsanız da bu belgeseli 
keyifle izleyeceğiniz ga-
ranti, şimdiden iyi seyirler. 
Umarım en kısa zamanda 
2024 yarışını da belgesel-
leştirirler.

ANtAl-
YA Bü-
yük-
şehir 

Belediyesi Tarım-
sal Hizmetler Daire-
si Başkanlığı ekipleri 
Antalya’nın kırsal bölge-
lerinde tarımla uğraşan çift-
çileri desteklemeye devam ediyor. 
Bu kapsamda kuraklığa dayanıklı ve ekono-
mik değeri yüksek olan kırmızı Antep fıstığı-
nın Korkuteli bölgesine uyumu üzerine çalış-
ma yapıldı. Yaklaşık dört yıl önce başlatılan 
proje kapsamında, üç yaşındaki Antep fıstığı 
fidanları Korkuteli’nin çeşitli mahallelerinde 
tarım ile uğraşan çiftçilere hibe edildi. Antep 
fıstığının Antalya iklimine adaptasyonuna 
başarı sağlanmasının ardından ilk fıstıklar 
hasat edildi. Bu hasatla birlikte bölgedeki di-
ğer çiftçilerin de teşvik edilmesi sağlanmış 
oldu. 

CHP GENEL BAŞKANI ÖZEL’E               
HEDİYE EDİLDİ

Antep fıstığı Antalya’ya uyarlanıp Toros 
fıstığı adı verildi. Korkuteli ilçesinde ilk ha-
sattan elde edilen Toros fıstığı, Antalya Bü-
yükşehir Belediyesi ziyareti sırasında Baş-
kan Muhittin Böcek tarafından Cumhuriyet 

Halk Partisi Ge-
nel Başkanı Öz-
gür Özel’e hediye 

edildi. Başkan Bö-
cek, “Bu yıl Antep 

fıstığını Antalya’ya 
uyarlayıp Toros fıstı-

ğı adını verdiğimiz ilk ha-
sadımızı büyük bir heyecan-

la gerçekleştirdik. Kuraklık yaşayan 
bölgelerimize de çözüm olabilecek 
çalışmalar yaparak bu süre-
ci daha anlamlı hale ge-
tirdik” dedi.

ANTEP DEĞİL, 
TOROS FISTIĞI 

ANILACAK

Büyükşehir 
Belediyesi Ta-
rımsal Hizmet-
ler Daire Başkanı 
Seda Özel, Antal-
ya’nın su kaynakla-
rı açısından fakir bir şehir 
olduğunu belirterek, “Su kay-
naklarımız tarımsal üretimde yeterli değil. 
Bu nedenle üreticilerimizin sürdürülebilir ta-
rım yapabilmesi için suya daha az ihtiyaç 
duyan alternatif ürünleri teşvik ediyoruz” 

dedi. Korkuteli ilçesindeki belirli mahalleler-
de başarılı sonuçlar aldıklarını ve Antep fıs-
tığının “Toros fıstığı” olarak anılmasını ümit 
ettiklerini ekledi.

ANTEP FISTIĞI BÖLGE EKONOMİSİNE 
KATKI SUNACAK

Projenin öncülerinden biri olan çiftçi Ca-
ner Akansel ise, bölgede hibe alan ilk çiftçi-
lerden biri olduğunu ve önce deneme amaç-

lı Antep fıstığı fidanları diktiğini ve güzel 
bir verim aldığını belirtti. Akansel, 

“Bölgedeki diğer çiftçiler bu 
fidanların tutmayacağını 

düşünüyordu, ancak ba-
şarılı olduk ve bu sa-
yede diğer çiftçilere 
de örnek olduk” dedi. 
Akansel, ilerleyen yıl-
larda daha fazla ve-

rim elde ederek bölge 
ekonomisine katkı sağ-

lamayı amaçladıklarını 
dile getirdi.

Antalya Büyükşehir Belediye-
si Tarımsal Hizmetler Dairesi başkan-

lığı ekiplerinin bu önemli tarımsal projesi, su 
tasarrufu sağlarken bölge ekonomisine de 
önemli katkılar sunmayı hedefliyor. 

HABER MERKEZİ

UlUSlArArASı Ticaret ve İş-
birliği Konseyi (ATİK) Antalya 
Başkanı Erdoğan Budak ve ATİK 
Antalya Yönetim Kurulu üyeleri, 
Antalya Ticaret Borsası (ATB) Yö-
netim Kurulu Başkanı Ali Çan-
dır’ı makamında ziyaret etti. Zi-
yarette, Antalya’nın ekonomik 
yapısı, tarım ve ticaret sektörün-
deki güncel gelişmeler, ulusla-
rarası ticaretin güçlendirilmesi 
amacıyla yapılabilecek işbirlik-
leri ve önümüzdeki günlerde dü-
zenlenecek ATB tarafından dü-
zenlenecek olan YÖREX Fuarı 
ele alındı. 

ATİK Antalya Başkanı Erdo-
ğan Budak, ziyarette yaptığı 
konuşmada, Antalya’nın Tür-
kiye’nin en önemli ticaret ve tu-
rizm merkezlerinden biri oldu-
ğunu vurgulayarak, tarımın 
önemine dikkat çekti. ATİK ola-
rak bölge ekonomisine katkı 
sunmak için yerel kurumlarla iş-
birliğine önem verdiklerini be-
lirten Başkan Erdoğan Budak, “ 
Sayın Başkanız Ali Çandır’a gös-
terdikleri yakın ilgi için çok te-
şekkür ediyoruz. Antalya’nın 
tarım ve turizm potansiyelini 
daha etkin kullanarak uluslara-
rası arenada daha güçlü bir yer 

edinmesini sağlamak için çalışı-
yoruz. Antalya ve bölgemiz adı-
na yapacağımız çalışmalarda 
Antalya Ticaret Borsası ile de iş-
birliği içinde olacağız” dedi.

TEŞEKKÜR ETTİ 

Antalya Ticaret Borsası Başka-
nı Ali Çandır ise ziyaretten duy-
duğu memnuniyeti dile geti-
rerek, ATİK ile yapılacak ortak 
projelerin Antalya’nın hem tica-
ri hem de tarımsal gücünü artı-
racağını vurguladı. Çandır, “An-
talya, tarım ve ticaret alanında 
uluslararası işbirliklerini güç-
lendirerek hem bölgesel hem de 
ulusal ölçekte önemli bir konu-
ma sahiptir. ATİK ile yapılacak 
işbirlikleri bu süreçte bize önem-
li katkılar sunacaktır” şeklinde 
konuşarak, Antalya’nın bir mar-
kası konumuna gelen ve düzen-
ledikleri YÖREX Fuarı’nın bölge 
ekonomisi adına önemini anla-
tarak, ATİK Yönetimini fuara da-
vet etti. Görüşmede, uluslarara-
sı ticaretin kolaylaştırılması ve 
Antalya’nın dış ticaret kapasite-
sinin artırılması yönünde atıla-
bilecek adımlar üzerine de fikir 
alışverişinde bulunuldu.   

HABER MERKEZİ

Antep değil 
toros fıstığı

Korkuteli Küçükköy Mahallesi’nde 4 yıl önce hibe edilerek bölgeye 
uyum sağlayan Antep fıstığının ilk hasadı yapıldı. Antalya’ya uyarlanıp 

Toros fıstığı adı verilen ürünün ilk hasadı, Özgür Özel’e hediye edildi

Antalya’da tarımın 
önemi konuşuldu

Sİnek tİmlerİnden
mücAdeleye devAm

AntAlyA Büyükşehir Belediyesi Çev-
re Koruma ve Kontrol Dairesi Başkanlı-
ğı’na bağlı ekipler, sivrisinek, karasinek 
ve haşerelere karşı ilaçlama çalışması 
yapıyor. 221 personel, 85 ekip ve 26 
araçla Alanya’nın 102 mahallesinde 
fiziksel, kimyasal ve biyolojik mücadele 
gerçekleştiriliyor. Merkez mahallelerde 
yağmur ve kanalizasyon giderleri, çöp 
konteynerleri, su birikintileri, kullanıl-
mayan havuzlar, bina altları, kısacası 
sineklerin üreyebileceği her nokta tek 
tek ilaçlanıyor. 

KARASİNEKLE MÜCADELE

Diğer yandan artan kara sineklerle 
kimyasal mücadelenin yanı sıra belirli 
noktalara asılan tuzaklarla da müca-
dele ediliyor. Şehir merkezinde son 
zamanlarda artan karasineklere yönelik 
başlatılan çalışmalar da devam ediyor. 
Damlataş, Müze, Belediye ile Kızılkule 
arası, çarşı içi, Kale arkası ve Kale yo-
lunda çalışmalar tamamlanırken, çarşı 
merkezi ve Cuma Pazarı’nda da çalışma 
yapılacak.  HABER MEREKZİ 

Büyükşehir Belediyesi’nin 
Alanya’da sinek ve haşerelerle 
mücadele çalışmaları aralıksız 

devam ediyor
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GÜNÜN BANKOSU 
 THE SIGNATURE (7) 

GÜNÜN BANKOSU 
4.AYAK POETRY İN MOTION (2) 

GÜNÜN BANKOSU 
 4.AYAK  SATVET (2)

Nwakaeme’den 
kötü haber 

Trabzonspor Sağlık Kurulu Başka-
nı Doç. Dr. Ahmet Beşir, Nwakae-

me’nin sağlık durumuna ilişkin açıkla-
ma yaptı. Beşir, “Futbol A Takımımızın 
antrenmanı sırasında ağrı hisseden 
oyuncumuz Anthony Nwakaeme’nin 
yapılan muayene ve MR görüntüle-
mesi sonucunda sol üst ön adalesinde 
(Quadriceps) kas yaralanması tespit 
edilmiştir. Oyuncumuzun tedavisine 
sağlık ekibimizce başlanmıştır” dedi.

Okan Buruk 
ceza aldı 

Profesyonel Futbol Disiplin Ku-
rulu (PFDK), Galatasaray Teknik 

Direktörü Okan Buruk’a, Kasımpaşa 
maçındaki sportmenliğe aykırı hareketi 
nedeniyle 117 bin TL, Galatasaray’ın 
Belçikalı futbolcusu Michy Batshua-
yi’ye de Fenerbahçe derbisindeki sport-
menliğe aykırı hareketinden dolayı 117 
bin TL para cezası verdi.   

Kayserispor 
hocasını buldu 

Kayserispor, Teknik Direktör Bu-
rak Yılmaz’ın istifasının ardından 

Sinan Kaloğlu’nu takımın başına getir-
di. Kayserispor’da Trendyol Süper Lig’in 
7. haftasında 3-0’lık Beşiktaş mağlubi-
yetinin ardından Teknik Direktör Burak 
Yılmaz istifa etmişti. İstifanın ardından 
teknik direktör arayışına giren sarı-kır-
mızılılar, şehre davet ettikleri Sinan 
Kaloğlu ile anlaşmaya vardı.   

Süper Kupa 
Fenerbahçe’nin 

Fenerbahçe, FIBA Kadınlar Süper 
Kupa karşılaşmasında Beşiktaş’ı 

79-63’lük skorla mağlup etti. Sarı-laci-
vertliler bu sonuçla üst üste ikinci kez 
Süper Kupa şampiyonluğunu elde etti. 
FIBA Kadınlar Süper Kupa müsabaka-
sında geçtiğimiz sezonun Euroleague 
şampiyonu Fenerbahçe ile Eurocup 
finalisti Beşiktaş, Basketbol Gelişim 
Merkezi’nde karşı karşıya geldi.   

Abdurrahman Dereli
Sportif direktör oldu 

Sivasspor’un eski futbolcula-
rından Abdurrahman Dereli, 

kırmızı-beyazlı kulübün yeni sportif 
direktörü oldu. Sivasspor Kulübü, eski 
futbolcularından Abdurrahman Dere-
li’nin yeni sportif direktör olduğunu 
duyurdu. Konu ile ilgili kulüpten yapı-
lan açıklamada, “Abdurrahman Dere-
li’nin, tecrübesi ve kulübümüze olan 
bağlılığıyla Sivasspor’u daha büyük 
başarılara taşımak için çalışacağına 
olan inancımız sonsuzdur” denildi. 

Taha Akgül’den 
Kayaalp’e ziyaret 

Türkiye Güreş Federasyonu 
Başkan Adayı Taha Akgül, Türk 

güreşini kalkındırmaya, camiayı 
birleştirme adına yan yana olduklarını 
söyleyerek, “Bu anlamda da birbirimizi 
destekliyoruz” dedi. Türkiye Güreş 
Federasyonu Başkan Adayı Taha Akgül, 
milli güreşçiler Rıza Kayaalp ile Yase-
min Adar Yiğit’i ziyaret etti. Balıkesir’de 
bir araya gelen şampiyon güreşçiler, 
Akgül’e destek oldu. 

Türk futbolunun yıllardır en büyük sorunu 
işte budur. 

Takımlarımız Avrupa sahnesine çıktığı 
zaman her şey değişir. 

Ne yazık ki üzülerek ülkemize döneriz.
Bu tablo millî takımda da değişmez, kulüp 

takımlarımızda da.
Milli takım, Avrupa’nın en küçük ülkelerine 

yenilir. 
Futbolum profesyonel dahi oynanmadığı 

takımlara, amatör futbolculara puan kaybeder 
döneriz.

Sürprizler bitmez.

Kulüp takımlarımızda da benzer bir tablo 
izleriz. 

Milyon Euro yatırım yapan, en önemli teknik 
adamları takımın başına getiren, önemli yıldızları 
transfer eden takımlarımız,  Avrupa arenasında 
amatör futbolcuların olduğu takımlara puan 
kaybederler. 

Önceki gün Avrupa kupalarında mücadele 
eden takımlarımız yine benzer bir tabloyu 
bizlere yaşattı. 

Özellikle Galatasaray’ın deplasmanda 2-0’dan 
2-2 maçı berabere bitirmesi hepimiz için sürpriz 
oldu. 

Ancak işte futbolun kuralı budur.

Rakibi küçümserseniz böyle bir 
sonuçla karşılaşmanız da kaçınılmazdır. 

Futbolda asla rehavete 
kapılmamalısınız. 

250 milyon Euro piyasa değeri olan 
Galatasaray, 10 milyon Euro piyasa 
değeri olan takıma puan kaybediyorsa 
kendi içinde de oturup düşünmelidir. 

Diğer taraftan büyük bütçelerle önemli 
transferler yapan Beşiktaş ve Fenerbahçe de aynı 
şekilde kaybettiği puanları ve oynadıkları oyuna 
özeleştiri yapmalıdır. 

Futbol sahada oynanıyor. 
Takımlarımız şapkayı öne koyup düşünmek 

zorunda. 
Bu bütçeler, Türkiye için mi?
Avrupa’da başarı gelmedikten sonra Icardı’ye, 

Osımen’e, Morınho’ya, Rafa Sılva’ya ne gerek 
var. 

Zaten Türkiye liginde bu üç takım üçüncü 
kadroları ile sahaya çıksalar zaten ilk 3’te ligi 
bitirirler. 

Osman
 ÖZTOKMAK

Avrupa’da 
dağıldık

A Milli Futbol Takımı, UEFA Uluslar 
B Ligi 4. Grup’ta 11 Ekim Cuma günü 
Samsun’da Karadağ ile karşı karşı-
ya gelecek. Milliler bu müsabakanın 
ardından 14 Ekim Pazartesi günü de 
İzlanda’nın konuğu olacak. A Milli 
Futbol Takımı Teknik Direktörü Vin-
cenzo Montella, söz konusu mücade-
lelerin aday kadrosunu da belirledi. 
Bundesliga ekiplerinden Stuttgart’ta 
forma giyen Atakan Karazor ilk kez A 
Milli Takım aday kadrosuna çağırıldı. 
A Milli Takım’a davet edilen oyun-
cular, 7 Ekim Pazartesi günü saat 
12.00’de TFF’nin Riva’daki Hasan Do-
ğan Milli Takımlar Kamp ve Eğitim 
Tesisleri’nde toplanacak. İlk çalışma-
sını da aynı gün saat 18.30’da yapa-
cak ay-yıldızlılar, Karadağ karşılaş-
masının hazırlıklarını hafta boyunca 
bu tesiste sürdürecek.

A Milli Takım kafilesi, 10 Ekim Per-
şembe günü saat 11.00’de TFF Ha-
san Doğan Milli Takımlar Kamp ve 
Eğitim Tesisleri’nde gerçekleştirile-

cek Karadağ maçı öncesindeki resmi 
antrenmanın ardından saat 16.00’da 
uçakla Samsun’a gidecek. Kırmızı-be-
yazlılar, aynı gün 17.45’te Karadağ 
maçının oynanacağı Samsun Yeni 
19 Mayıs Stadyumu’nda kısa bir yü-
rüyüş yapacak. A Milli Takım Teknik 
Direktörü Vincenzo Montella ve bir 
futbolcu, stadyumda saat 18.00’de 
basın toplantısı düzenleyecek. A Mil-
li Takım, İzlanda karşılaşması için 12 
Ekim Cumartesi günü TSİ 15.30’da 
uçakla Samsun’dan bu ülkeye yolcu-
luk edecek.

Keflavk Havalimanı’na inecek ka-
file, buradan otobüsle maçın oyna-
nacağı başkent Reykjavk’e geçecek. 
Montella ile bir futbolcu, 13 Ekim Pa-
zar günü saat 13.45’te (TSİ 16.45) La-
ugardalsvöllur Stadyumu’nda basın 
toplantısı gerçekleştirecek. Ay-yıl-
dızlılar, maç öncesindeki resmi ant-
renmanını da bu statta saat 18.00’de 
(TSİ 21.00) yapacak.

Karadağ ve İzlanda mücadeleleri-

nin 28 kişilik aday kadrosu şu şekil-
de: Kaleci: Altay Bayındır (Manches-
ter United), Mert Günok (Beşiktaş), 
Muhammed Şengezer (RAMS Başak-
şehir), Uğurcan Çakır (Trabzonspor) 
Defans: Abdülkerim Bardakcı (Ga-
latasaray), Emirhan Topçu (Beşik-
taş), Eren Elmalı (Trabzonspor), Ferdi 
Kadıoğlu (Brighton & Hove Albi-
on), Merih Demiral (Al-Ahli Saudi 
FC), Mert Müldür (Fenerbahçe), Sa-
met Akaydin (Fenerbahçe), Zeki Çe-
lik (Roma) Orta saha: Atakan Kara-
zor (Stuttgart), Hakan Çalhanoğlu 
(Inter), İsmail Yüksek (Fenerbahçe), 
Kaan Ayhan (Galatasaray), Okay Yo-
kuşlu (Trabzonspor), Orkun Kök-
çü (Benfica) Forvet: Ahmed Kutucu 
(Eyüpspor), Arda Güler (Real Mad-
rid), Barış Alper Yılmaz (Galatasa-
ray), Bertuğ Yıldırım (Getafe), İrfan 
Can Kahveci (Fenerbahçe), Kenan 
Yıldız (Juventus), Kerem Aktürkoğlu 
(Benfica), Semih Kılıçsoy (Beşiktaş), 
Yunus Akgün (Galatasaray)  İHA

A Milli Takım’ın 
kadrosu açıklandı
A Milli Futbol Takımı’nın, UEFA Uluslar B Ligi 4. Grup’ta 11 Ekim’de Samsun’da Karadağ 

ve 14 Ekim’de deplasmanda İzlanda ile oynayacağı maçların aday kadrosu açıklandı

İNGİLTERE Championship’te mücade-
le eden Hull City, 7-12 Ekim tarihleri ara-
sında hazırlık kampı yapmak için Antal-
ya’ya gelecek.

Acun Ilıcalı’nın sahibi olduğu Hull 
City, hazırlık kampı ve dostluk maçı yap-
mak üzere Corendon Airlines’ın takım 
için özel tasarladığı kaplan giydirmeli 
uçak ile 7 Ekim saat 16.00’da Antalya’ya 
inecek. Oynanacak dostluk maçı önce-
sinde Hull City Başkanı Acun Ilıcalı, Hull 
City Başkan Vekili Tan Kesler, Hull City 
Teknik Direktörü Tim Walter ve yıldız 
oyuncularının katılımıyla 10 Ekim 2024 
Perşembe günü saat 17.00’de basın top-
lantısı düzenlenecek.  İHA

Hull CiTy
gelİyOr

1-2

Rize’de kAyıp
Süper Lig’in 8. Hafta 

karşılaşmasında Antalyaspor,  
Rizespor’a konuk oldu. Kırmızı 
beyazlı takım deplasmandan 

2-1 mağlubiyetle dönerek 
haftayı puansız kapattı

Süper Lig’in 8. Hafta karşılaşmasında 
Antalyaspor,  Rizespor ile karşı karşıya 
geldi.  Karşılaşmanın 29. dakikasında 
sol kanattan Güray’ın ortasında ceza 

sahası içinde Veysel’in kafa vuruşunda top 
direkten döndü. Devamında savunma tehlike-
yi uzaklaştırdı. 34. dakikada sol kanatta topla buluşan 
Varesanovic ceza sahasına girerek yaptığı vuruşta top 
savunmaya çarparak kornere çıktı. 38. dakikada Taha 
Şahin’in sağ kanattan ceza sahasına yaptığı ortada Ju-
recka’nin kafa vuruşunda top filelerle buluştu. 1-0 45. 
dakikada sağ kanattan Hadziahmetovic’in kullandığı 
köşe atışında Alikulov kafayla topu ağlara gönderdi. 
2-0. Mücadelenin ilk yarısı ev sahibi takımın 2-0m 
üstünlüğü ile sona erdi. 

GAİCH İLK KEZ 

Karşılaşmanın ikinci yarısına Antalyaspor daha etkili 
başladı. Mücadelenin 72. dakikasında sağ kanattan 
Mithat’ın ceza sahasına ortasında Zeqiri’nin vuruşun-
da savunma topu kornere çeldi. Mücadelenin son 
bölümünde Antalyaspor farkı bire düşürdü. Geçtiği-
miz sezon Rizespor forması giyen Gaich eski takımına 
karşı gol atarken bu gol Antalyaspor ile resmi maçta 
kaydettiği ilk gol de oldu.  88. dakikada sağ kanattan 
Mert’in pasında Gaich’in şutu savunmadan döndü. 
Dönen topla yeniden buluşan Gaich meşin yuvarlağı 
filelerle buluşturdu. 2-1 Karşılaşmada başka gol olma-
dı ve Antalyaspor sahadan 2-1 mağlubiyetle ayrıldı.  

FAHRETTİN 
HEPKESKİN
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Hayvanlara sevgi ve mer-
hametin küçük yaşta öğre-
tilmesi gerektiğini vurgu-
layan Konyaaltı Belediyesi, 

yetkilileri, yalnızca belediye kreşlerin-
den değil, ilçe sınırları içerisinde yer 
alan farklı okullardan da ziyaretle-
rin gerçekleştirileceğini belirtti. Çocuk-
lar, merkezdeki kedi ve köpeklerle va-
kit geçirdi ve onların bakımı hakkında 
bilgi aldı. Ziyaret sırasında, Konyaal-
tı Kaymakamı Rahmi Köse’ye rehabi-
litasyon hakkında detaylı bilgi veren 
Tarımsal Hizmetler Müdürü Nilay Dal-
kıran, merkezin yapısı ve işleyişini an-
lattı. 

HAYVAN SEVGİSİNE                        
ÖNEM VERİYORUZ 

Konyaaltı Belediye Başkan Yardım-
cısı Müge Gezginci Ünsal da ziyaret sı-
rasında Konyaaltı Kaymakamı Rahmi 
Köse ve kreş öğrencilerini bilgilendir-
di. Rehabilitasyon merkezinde sahip-
siz hayvanların yeni yuvalarına ka-
vuşmayı beklediklerini aktaran Ünsal, 
“Konyaaltı Belediye-
si olarak çocuklarımıza 
hayvan sevgisini aşıla-
maya büyük önem veri-
yoruz. Bu ziyaretler sa-
yesinde çocuklarımız, 
sokak hayvanlarına karşı 
sorumluluk duygusu ka-
zanıyor ve onların da bi-
rer can taşıdığını küçük 
yaşta öğreniyorlar. Ziya-
retleri sırasında hem teda-
vi hem de rehabilitasyon 
süreçlerini yakından göz-
lemliyor, hayvanlara na-
sıl bakıldığını görüyorlar. 
Amacımız, bu tür etkin-

liklerle sokak hayvanlarına 
daha fazla sevgi ve merha-
met gösterilmesini sağla-
mak. Tüm vatandaşlarımızı 
barınağımıza davet ediyo-
ruz” dedi. 

SOKAKLARDAN EVİNİZE

“Sokaklardan Evinize, Kal-
binizden Hayatınıza” mot-
tosuyla ziyaret saatlerinin, 
hafta içi saat 14.00 16.00’da 
hafta sonu ise 13.00- 15.00’ 

de olduğunu kaydeden Tarımsal Hiz-
metler Müdürü Nilay Dalkıran, “13 
dönümlük arazi üzerine kurulu olan 
merkezimizde, idari bina, veteriner he-
kimlere ait muayene odaları, kedi ve 
köpek bölümleri ameliyathaneleri ve 
hayvan bakıcılarına ait binalar yer alı-
yor. 5 veteriner hekim, 10 hayvan ba-
kıcısı ve yardımcı personel ile hizmet 
veren merkezimizde, gelen kedi ve kö-
peklerin tedavi ve kısırlaştırma işlem-
lerini gerçekleştiriyoruz’’ dedi.   
KONYAALTI BELEDİYESİE / BÜLTEN

MANAvGAT Ticaret ve sana-
yi Odası (MATSO) eğitime destek 
vermeye devam ediyor. MATSO, 
Manavgat’a bir fakülte, bir lise, 
bir anaokulu, TOBB iş birliğiyle 
bu yıl da bir anaokulu daha ka-
zandırmıştı. Manavgat Mesleki 
ve Teknik Anadolu Lisesi iş birli-
ğiyle ‘Geleceğin İş Gücü Projesi’ni 
geçtiğimiz aylarda hayata geçi-
ren MATSO sorumluluk projesi 
kapsamında hazırlanan yeni bir 
projeyi daha tamamladı. TOBB, 
MATSO iş birliğiyle hazırlanan 
proje tamamlanmasının ardın-
dan MATSO Yönetim Kurulu Baş-
kanı Seydi Tahsin Güngör, Meclis 
Başkanı Sedat Öz, başkan yar-
dımcıları Ali Özen, Anıl Bahar’ın 
katılımı ile oda binasında Mil-
li Eğitim Müdür vekili Cavit Se-

vim’e teslim edildi.
MATSO Başkanı Seydi Tahsin 

Güngör, kentin ekonomisini ge-
liştirmeye dönük çalışmaların 
yanı sıra prensip olarak eğitime 
destek olmayı ilke haline getir-
diklerini söyledi. Başkan Güngör, 
“Günümüzde de eğitime yapılan 
katkının bölge ekonomisine pozi-
tif bir yansıma yapacağına inan-
cımız tamdır. Koşullar el verdiği 
ölçüde eğitime destek olmaya ve 
sosyal sorumluluklarımızı yerine 
getirmeye devam edeceğiz. Kal-
kınmanın temeli planlı ekono-
miden ve yetişmiş insan kayna-
ğından geçmektedir. Bu nedenle 
dün olduğu gibi MATSO bugün 
de eğitim alanındaki yatırımlara 
katkı sağlamaya devam edecek-
tir” dedi.   DHA

Miniklere hayvan 
sevgisi aşılanıyor

Sahiplenme kampanyalarına devam eden Konyaaltı Belediyesi, hayvanları koruma haftası 
sebebiyle çocuklara yönelik barınak ziyaretlerini artırırken, e-pati uygulanmasını da duyurdu

Su kanalında balçığa saplanan ‘Lola’ 
isimli köpek, itfaiye ve veteriner hekim 
tarafından kurtarıldı. Köpek, bakımı ya-
pılmak üzere hayvan hastanesine götü-
rüldü. Olay, saat 09.00 sıralarında Kon-
yaaltı ilçesi Arapsuyu Mahallesi 600 
Sokak’taki su kanalında meydana gel-
di. Birkaç gündür hayvan hastanesinin 
bahçesinde kalan ve veterinerler tara-
fından ‘Lola’ adı verilen sokak köpe-
ği kaçtı. Bir süre köpeği arayan veteri-
nerler, kanal içerisinden havlama sesi 
geldiğini duyunca o alana yöneldi. ve-
terinerler, ‘Lola’nın kanalda balçığa sap-
landığını fark edince durumu 112 Acil 
Çağrı Merkezi’ne bildirdi. İhbarla olay 
yerine itfaiye ekibi sevk edildi. Kısa sü-
rede kanalın olduğu yere gelen itfaiye 
ekipleri, köpeği kurtarmak için çalışma 
başlattı.

KURTARMA OPERASYONU

İtfaiye eri, tulumunu giydikten sonra, 
eline aldığı köpek yakalama aparatıy-
la kanala girip, ‘Lola’nın yanına yaklaş-
tı. Aparatı köpeğin boynuna geçiren it-
faiye eri, ‘Lola’ya zarar vermemek adına 
veterinerin de yanlarına gelmesini ta-
lep etti. Tulum giyen veteriner hekim Al-
peren Akkaş, itfaiye erinin yanına indi. 
Akkaş, elindeki iple ısırmaması için kö-
peğin ağzını bağladı ve kucaklayarak 
güvenli bölgeye kadar taşıdı. Güven-
li bölgeye alınan ‘Lola’, Akkaş’ın kuca-
ğında araca alınarak bakımlarının ve 
temizliğinin yapılması için hayvan has-
tanesine götürüldü.  DHA

Bataklıktaki köpek
operasyonla kurtarıldı

Muratpaşa’dan yoga etkinliği
Muratpaşa Belediyesi, Falez, Fener, 

Soğuksu, Kızılsaray ve Konuksever mahalle-
lerinde bulunan yaşlı evi üyelerini bir araya 
getirdi. 200’den fazla üye, eğitmen eşliğinde 
yoga yaparak kas güçlerini geliştirirken aynı 
zamanda ruhsal olarak dinlenme fırsatı buldu. 
Yoga eğitmeni Gerontoloji uzmanı Damla 

Cifcifli tören, yaşlıları hayatın içinde tutmak 
ve topluma daha fazla katılmalarını sağlamak 
amacıyla Muratpaşa Belediyesi’nin yaşlı evle-
rinde çeşitli etkinlikler düzenlediklerini ifade 
etti. tören, kas gücünü artırmaya yönelik 
esneme hareketleri ile eklem ve fıtık ağrılarını 
hafifletici egzersizler yaptıklarını belirtti.  DHA

MATSO’dan 
eğitime destek

MATSO Başkanı Seydi Tahsin Güngör, TOBB, MATSO 
ve Milli Eğitim iş birliğinde sosyal sorumluluk projesi 

kapsamında bir projeyi daha hayata geçirdiklerini belirterek, 
“Koşullar el verdiği ölçüde eğitime destek olmaya ve sosyal 
sorumluluklarımızı yerine getirmeye devam edeceğiz” dedi

halk Dansları 
gösterisi büyüledi

Manavgat Belediyesi tarafından düzenlenen 8. Uluslararası 
Halk Dansları Festivali, Antik Side’de yapılıyor

MAnAvgAt Belediyesi tarafından düzenlenen 8. 
Uluslararası Halk Dansları Festivali’nin ilk günü Antik 
Side’de gerçekleştirildi. Festival Türkiye, Meksika, 
Çin, Sırbistan, Romanya, Bulgaristan, Makedonya, 
Moldova ve Ukrayna’dan gelen toplam 34 farklı 
gruptan 800 dansçının katılımına sahne olacak. Fes-
tivalin ilk gününü Manavgat Belediye Başkanı Niyazi 
Nefi Kara ile eşi Hacer Ceyhan Kara, belediye başkan 
yardımcıları, birim müdürleri, sivil toplum kuruluşu 
üyeleri, oda başkanları, turistler ve binlerce vatan-
daş yerinde takip etti.

KORTEJ YÜRÜYÜŞÜ DÜZENLENDİ

Festivalin başlangıcı, katılımcı grupların kortej 
yürüyüşü ile yapıldı. Side Antik Tiyatro’dan Apollon 
Tapınağı önüne hareket eden kortej, renkli kostüm-
leri ve müzikleriyle dikkati çekti. Türkiye, Meksika, 
Çin, Sırbistan, Romanya, Bulgaristan, Makedonya, 
Moldova ve Ukrayna’dan gelen 34 grup, çeşitli folk-
lorik kostümleriyle yürüyüşte yer aldı.   DHA
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